БЕЛЯКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.04.2016
                                        п. Беляки                              № 2 - 24
О создании и утверждении состава
административной комиссии на

территории муниципального образования

Белякинский сельсовет.

          В целях реализации закона Красноярского края от 23.04.2009 года           № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» и в соответствии с Уставом Белякинского сельсовета Богучанского района, Белякинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1.Создать административную комиссию на территории муниципального образования Белякинский сельсовет.
         2.Утвердить  состав административной комиссии:

         - Паисьева Валентина Абрамовна, глава Белякинского сельсовета, председатель административной комиссии;

         - Баранова Надежда Балтазаровна, директор  МКОУ Белякинская СОШ № 15, заместитель председателя;

         - Владимирова Тамара Ивановна, заместитель главы администрации, ответственный секретарь комиссии;
         Члены комиссии:

         - Смирнова Людмила Геннадьевна, учитель МКОУ Белякинская СОШ № 15;

         - Кистанкина Татьяна Георгиевна, специалист ВУС, депутат Белякинского сельского Совета депутатов.

         3.Считать утратившим силу решение № 13-22  от 05.10.2009 «О создании и утверждении состава административной комиссии на территории муниципального образования Белякинский сельсовет».
         4.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

         5. Решение вступает в  силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Депутатский вестник».

Глава Белякинского сельсовета                                      В.А. Паисьева